
" KT/l0918/l9/l

F F

DODATEK C. 1 K VEREJNOPRAVNI SMLOUVEO POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE Č. KT/10918/19
í

uzavřený ve smyslu obecně závazných, platných a účinných právních předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi
těmito s:|:vnimi stranami:

CIanek 1

Smluvní strany

1. Město Litvínov
Zastoupené: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Sídlo: Městský úřad Litvínov, 436 01 Litvínov, náměstí Miru 11
IČ: 00266027
DIČ: CZ000266027
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., expozitura Litvínov
č. účtu: 90050001326491/0100
(dále také jako ,,poskytovatel)

2. Krušnohorská poliklinika, s.r.o.

zastoupená:
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále také jako ,,příjemce")

Ing. Hanou Soškovou, jednatelkou společnosti
Žižkova 151, 436 01 Litvínov
250 30 302
CZ 250 30 302
KB a.s. Litvínov
19-9944680227/0100

uzavÍrajÍ tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě

Článek 2

Předmět a účel dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o
poskytnutí neinvestiční dotace KT/10918/19 ze dne 07.02.2020 v návaznosti na potřebu
navýšení poskytnuté neinvestiční dotace s ohledem na skutečnou cenu projektu po
vysoutěžení veřejné zakázky a z dalších důvodů, jež jsou uvedeny v písemné žádosti
příjemce dotace spol. Krušnohorská poliklinika, s.r.o. ze dne 28.07.2020.

Smluvní strany se rovněž dohodly na prodloužení termínu realizace projektu a čerpáni
přiznané dotace.

1.2. výše poskytnuté neinvestiční dotace dle smlouvy č. KT/10918/19 se navyšuje o částku
118 665,- KČ na celkovou částku 318 665,- KČ.

1.3. Termin realizace projektu dle veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace
KT/10918/19 se prodlužuje do 31. 08 2021.

l
ĹJb Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. KT/10918/19



KT/10918/19/1

\'

\\

Článek 3 \
\

Změnová ujednání
\
\

2.1 Smluvní strany se dohodly, že změny budou provedeny po nabyti účinnosti tohoto
Dodatku č. 1, takto:

Článek III. Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo - odst. 3 se
mění takto:

3. projekt bude realizován v terminu od 01.01.2020 do 30.09.2021. Ukončeni projektu je
rovněž konečným termínem, kdy má být dosaženo účelu dotace.

Článek IV. výše dotace a vyplacení dotace - odst. 1 se doplňuje takto:

1. Poskytnutá dotace se navyšuje o 118 665,- KČ. Tedy celková výše dotace bude činit 318
665,- KČ (slovy: třistadvacettřitisÍcepadesátsedmkorun českých).

Článek VII. Vyúčtováni a vypořádání dotace - odst. 1 se mění takto:

1. Po ukončení projektu předloží příjemce poskytovateli, tj. Odboru investic a regionálnímu
rozvoje, nejpozději do 30. 11. 2021 závěrečnou zprávu o výsledcích včetně vyúčtování
dotace. Součástí vyúčtování je přehled dokladů o uskutečněných výdajích souvisejících se
zajištěním akce, přičemž v přehledu příjemce označí doklady, týkajIci se výdajů
realizovaných z rozpočtu města.

Článek VIl. Vyúčtování a vypořádáni dotace - odst. 6 se mění takto:

6. Příjemce je oprávněn použít poskytnuté finanční prostředky nejpozději do 31. 08. 2021,

Článek 4

Závěrečná ustanoveni

3.1. Vztahy, neupravené tímto dodatkem se řidl příslušnými ustanoveními obecně závazných
platných právních předpisů. Ostatní ustanovení Smlouvy č. KT/10918/19, Dodatkem č. 1
nedotčená, zůstávají beze změny.

3.2 Dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva města Litvínova dne 2X g 2a2o
číslo Zl. :<'U3 /"1 Jakékoliv změny tohoto dodatku lze provádět pouze formou
písemných, postupně číslovaných dodatků, na základě dohody smluvních stran.

3.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. KT/10918/19/1 ke smlouvě
byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, který bude přístupný podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění a ve znění pozdějších
předpisů, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení
dodatku a datum jeho uzavřeni.

3.4 Smluvní strany proh|ašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za
obchodní tajemství a udělují svoleni k jeho zpřistupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a ve znění pozdějších předpisů a
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

2
ĹJb Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnuti neinvestiční dotace č. KT/10918/19



KT/10918/19/1

l

3.5 Příjemce bere na vědomí, že tento dodatek bude poskytovatelem zveřejněn v registru
smluv dle podmínek ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Tento dodatek bude dle podmínek ustanovení § lOd zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění a ve znění
pozdějších předpisů, poskytovatelem uveřejněn na úřední desce.

3.6 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Tento dodatek nabývá
účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Dodatek č. 1 v informačním systému registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění a ve znění pozdějších
předpisů. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotoveni obdrží
poskytovatel a jedno vyhotovení objednatel.

3.7 Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

3.8 Nedílnou součásti tohoto dodatku je písemná žádost příjemce dotace spol. Krušnohorská
poliklinika, s.r.o. ze dne 28.07.2020.

V Litvinově dne ..OZ .:09.-. .2UÔ

Mgr. Kamila áhová
starostka m sta

. V OL -39- 2020V Litvinove dne ...............

. . . . . g. Hana Sošková
jednatelka společnosti

3
ČJ· Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. KT/10918/19



Smlouva čísĺo:

Datum jméno

,
Funkce poypi'/n

Zpracoval: 4 g' 2',ä, Mgr. Natalija Dolejšová referent OIRR

Schválil' O 5 -08- 2020 Ing. Lucie Černá vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: G -39- 2020 Ing. Romana Švarcová ekonomka OIRR

Právní odděleni, l) "©" Mg,. Jan Buchta právni oddělení C

Schváleno - RM: 19'. g Číslo usneseni' £/ýo/ý/4cj

'M' 22 ZA Č'"'o u"n"'"n" Z/1433 /79
Zveřejněno: Od: l Do:

Vedení města, gR: y

KT/10918/19/'

4
Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. KT/10918/19


